Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-15082020151

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 76, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2020 1 .........................................................................................................................................................................................................................

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2020

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR – MA
REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATANTE FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ.
CONTRATADA S TEIXEIRA NASCIMENTO

REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA SIMONE TEIXERA NASCIMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 297/2020
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL LEI Nº 8.666/93
DOS RECURSOS ORÇAMENTARIOS Projeto/ Atividade: 01 031 0100 2001

Ação: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.

VALOR GLOBAL O valor para o presente contrato será de R$ R$ 110.700,00 (Cento e dez
mil e setecentos reais).

OBJETO DO CONTRATO Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  Serviços  de
Consultoria e Orientação ao Controle Interno, para Câmara Municipal de
Paço do Lumiar – MA, para o exercício financeiro de 2020.

VIGÊNCIA A vigência deste instrumento contratual será até 31 de dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA 31 de julho de 2020.
DATA DO ENVIO DE PUBLICAÇÃO 03 de julho de 2020.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar/MA

 2 Segunda-Feira, 03 - Agosto - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-15082020151

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Extrato de Contrato
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2020

		2020-08-03T19:16:41-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391